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АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО

Врз основа на член 58 став (4) од Законот за ветеринарно здравство (“Службен весник 
на Република Македонија” бр. 113/07, 24/11, 136/11 и 123/12), директорот на Агенцијата за 
храна и ветеринарство донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА УСЛОВИТЕ ЗА 
СТАВАЊЕ ВО ПРОМЕТ НА ЖИВОТНИ ОД ВИДОВИТЕ ОВЦИ И КОЗИ (*)

Член 1
Во Правилникот за условите за ставање во промет на животни од видовите овци и 

кози(*) (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 100/13), во Прилог 1, глава 2, 
точка А во подточката 1 в) по зборот ”сите” се додава зборот “вакцинирани”.

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 

весник на Република Македонија”. 

Бр. 02-3291/2 Агенција за храна и ветеринарство
22 мај 2015 година Директор,

Скопје м-р Зоран Поповски, с.р.

(*) Со овој правилник не се врши усогласување со европското законодавство.


